
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/65/2025 
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XVIII/38/2012 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 25 maja 2012 r. w sprawie 
nadania Statutu Zespołowi Pieśni i Tańca Gminy Pruszcz Gdański „Jagódki” 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/38/2012 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 25 maja 
2012 r. w sprawie nadania Statutu Zespołowi Pieśni i Tańca Gminy Pruszcz Gdański „Jagódki” wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Zespół Pieśni i Tańca Gminy Pruszcz Gdański "Jagódki" z siedzibą w Wojanowie działa na 
podstawie: 

1) ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 87), 

2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), 

3) Uchwały Nr XXXVI/45/2002 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie 
utworzenia Zespołu Pieśni i Tańca Gminy Pruszcz Gdański „Jagódki” ."; 

2) w §1 ust. 2 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

"1) Zespole, należy przez to rozumieć Zespół Pieśni i Tańca Gminy Pruszcz Gdański „Jagódki” 
z siedzibą w Wojanowie, 

2) Dyrektorze, należy przez to rozumieć Dyrektora Zespołu Pieśni i Tańca Gminy Pruszcz Gdański „Jagódki” 
z siedzibą w Wojanowie"; 

3) w §4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Siedziba Zespołu znajduje się w miejscowości Wojanowo". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 2479



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Chmielewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2479


	UCHWAŁA NR XVIII/65/2025 RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-26T12:42:19+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




